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Zimsko prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 4. - 5.3.2017

Disciplina 32 Ženski, 100m Slobodno/Free Otvoreno
05.03.2017 - 9:55 Rezultati
Rekordi BiH 56.14 MEDOŠEVIĆ, Lamija BIH Zagreb (CRO) 13.11.2016
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 10 1:06.83 KREMENOVIĆ, Sara BIH Varaždin (CRO) 13.12.2014
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 1:01.23 VRANJEŠ, Branka BIH Zagreb (CRO) 23.12.2009
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 59.14 VRANJEŠ, Branka BIH Zagreb (CRO) 15.10.2011
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 56.14 MEDOŠEVIĆ, Lamija BIH Zagreb (CRO) 13.11.2016

Bodova: FINA 2016

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Apsolutna kategorija

1. KOPANJA, Nikolina 98 22. April - Banja Luka 1:00.50 595 28.80 31.70
Prvakinja Republike Srpske

2. TRIVIĆ, Elena 02 Olymp, BL 1:01.25 574 29.44 31.81
3. TUBIĆ, Nikolina 99 22. April - Banja Luka 1:02.72 534 30.42 32.30
4. TOPIĆ, Anastasija 01 22. April - Banja Luka 1:03.50 515 30.16 33.34
5. KOPANJA, Marija 00 Olymp, BL 1:03.77 508 29.50 34.27
6. RAČIĆ, Ana 04 22. April - Banja Luka 1:04.44 493 30.94 33.50
7. LUKIĆ, Milana 04 22. April - Banja Luka 1:05.06 479 31.61 33.45
8. SRDIĆ, Aleksandra 02 22. April - Banja Luka 1:05.11 478 31.21 33.90
9. RADOVANOVIĆ, Nataša 01 Olymp, BL 1:05.84 462 30.58 35.26

10. ĆURLIC, Lidia 03 Olymp, BL 1:06.68 445 31.53 35.15
11. SRDIĆ, Ana 00 Olymp, BL 1:06.81 442 31.87 34.94
12. MIZDRAK, Ivana 02 22. April - Banja Luka 1:07.24 434 32.49 34.75
13. ĐURIĆ, Jovana 01 22. April - Banja Luka 1:07.58 427 32.28 35.30
14. RADOVANOVIĆ, Tamara 00 Olymp, BL 1:08.49 410 32.28 36.21
15. VRANJEŠ, Anja 01 Olymp, BL 1:11.18 365 33.21 37.97
16. LJUBOJEVIĆ, Maria 06 Olymp, BL 1:11.43 362 34.74 36.69
17. TRIPIĆ, Magdalena 02 Mladost, BL 1:13.41 333 34.76 38.65
18. JOKANOVIĆ, Elena 05 Olymp, BL 1:13.84 327 35.24 38.60
19. KNEŽEVIĆ, Tara 06 Olymp, BL 1:15.96 301 35.70 40.26
20. LUKAČ, Helena 06 22. April - Banja Luka 1:16.34 296 35.57 40.77
21. POPOVIĆ, Milica 03 Aqua Star, BL 1:17.38 284 36.32 41.06
22. JAKOVLJEVIĆ, Jelena 05 22. April - Banja Luka 1:19.40 263 38.23 41.17
23. LAKIĆ, Helena 05 Leotar, TB 1:19.90 258 37.22 42.68
24. RAKIĆ, Emilija 03 Aqua Star, BL 1:20.11 256 36.61 43.50
25. VRANJEŠ, Sofija 07 Mladost, BL 1:21.45 244 39.00 42.45
26. BUDIŠA, Julija 04 22. April - Banja Luka 1:22.42 235 39.38 43.04
27. KRNJAIĆ, Ivana 02 Aqua Star, BL 1:22.55 234 38.42 44.13
28. RACA, Tajana 04 22. April - Banja Luka 1:22.64 233 39.04 43.60
29. KVOČKA, Nađa 04 Olymp, BL 1:22.85 232 38.94 43.91
30. KRALJEVIĆ, Teodora 05 Leotar, TB 1:24.64 217 39.27 45.37
31. KOPRENA, Marija 04 22. April - Banja Luka 1:24.66 217 38.84 45.82
32. JOKIĆ, Milica 07 22. April - Banja Luka 1:27.56 196 40.95 46.61
33. ŠPIRTO, Maja 03 Leotar, TB 1:30.80 176 41.48 49.32
34. VUJIČIĆ, Anastasija 05 Mladost, BL 1:32.22 168 43.22 49.00
35. VIŠIĆ, Natalija 07 22. April - Banja Luka 1:33.89 159 42.97 50.92
36. RAJIĆ, Duška 03 Aqua Star, BL 1:37.00 144 42.87 54.13
37. KELEČEVIĆ, Ana 06 Aqua Star, BL 1:39.68 133 45.53 54.15
38. TOPIĆ, Lara 07 Mladost, BL 1:47.28 106 48.92 58.36
39. KAVIĆ, Maša 09 Olymp, BL 1:47.33 106 49.94 57.39
40. PETROVIĆ, Teodora 06 Aqua Star, BL 1:50.49 97 50.54 59.95
41. STJEPANOVIĆ, Katarina 08 22. April - Banja Luka 1:53.06 91 54.08 58.98
42. RAĐAN, Marija 09 Olymp, BL 1:56.71 83 53.05 1:03.66
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Zimsko prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 4. - 5.3.2017

Disciplina 32, Ženski, 100m Slobodno/Free, Apsolutna kategorija

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

43. JOKANOVIĆ, Adriana 08 Olymp, BL 1:58.86 78 56.49 1:02.37
44. KURUZOVIĆ, Lana 08 Mladost, BL 2:03.57 69 55.36 1:08.21
45. MUDRIĆ, Ana 08 Mladost, BL 2:10.27 59 1:00.65 1:09.62

Omladinci

1. TRIVIĆ, Elena 02 Olymp, BL 1:01.25 574 29.44 31.81
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Omladinaca

2. TOPIĆ, Anastasija 01 22. April - Banja Luka 1:03.50 515 30.16 33.34
3. SRDIĆ, Aleksandra 02 22. April - Banja Luka 1:05.11 478 31.21 33.90
4. RADOVANOVIĆ, Nataša 01 Olymp, BL 1:05.84 462 30.58 35.26
5. MIZDRAK, Ivana 02 22. April - Banja Luka 1:07.24 434 32.49 34.75
6. ĐURIĆ, Jovana 01 22. April - Banja Luka 1:07.58 427 32.28 35.30
7. VRANJEŠ, Anja 01 Olymp, BL 1:11.18 365 33.21 37.97
8. TRIPIĆ, Magdalena 02 Mladost, BL 1:13.41 333 34.76 38.65
9. KRNJAIĆ, Ivana 02 Aqua Star, BL 1:22.55 234 38.42 44.13

Kadeti

1. RAČIĆ, Ana 04 22. April - Banja Luka 1:04.44 493 30.94 33.50
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Kadeta

2. LUKIĆ, Milana 04 22. April - Banja Luka 1:05.06 479 31.61 33.45
3. ĆURLIC, Lidia 03 Olymp, BL 1:06.68 445 31.53 35.15
4. POPOVIĆ, Milica 03 Aqua Star, BL 1:17.38 284 36.32 41.06
5. RAKIĆ, Emilija 03 Aqua Star, BL 1:20.11 256 36.61 43.50
6. BUDIŠA, Julija 04 22. April - Banja Luka 1:22.42 235 39.38 43.04
7. RACA, Tajana 04 22. April - Banja Luka 1:22.64 233 39.04 43.60
8. KVOČKA, Nađa 04 Olymp, BL 1:22.85 232 38.94 43.91
9. KOPRENA, Marija 04 22. April - Banja Luka 1:24.66 217 38.84 45.82

10. ŠPIRTO, Maja 03 Leotar, TB 1:30.80 176 41.48 49.32
11. RAJIĆ, Duška 03 Aqua Star, BL 1:37.00 144 42.87 54.13

Pioniri

1. LJUBOJEVIĆ, Maria 06 Olymp, BL 1:11.43 362 34.74 36.69
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Pionira

2. JOKANOVIĆ, Elena 05 Olymp, BL 1:13.84 327 35.24 38.60
3. KNEŽEVIĆ, Tara 06 Olymp, BL 1:15.96 301 35.70 40.26
4. LUKAČ, Helena 06 22. April - Banja Luka 1:16.34 296 35.57 40.77
5. JAKOVLJEVIĆ, Jelena 05 22. April - Banja Luka 1:19.40 263 38.23 41.17
6. LAKIĆ, Helena 05 Leotar, TB 1:19.90 258 37.22 42.68
7. KRALJEVIĆ, Teodora 05 Leotar, TB 1:24.64 217 39.27 45.37
8. VUJIČIĆ, Anastasija 05 Mladost, BL 1:32.22 168 43.22 49.00
9. KELEČEVIĆ, Ana 06 Aqua Star, BL 1:39.68 133 45.53 54.15

10. PETROVIĆ, Teodora 06 Aqua Star, BL 1:50.49 97 50.54 59.95
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Zimsko prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 4. - 5.3.2017

Disciplina 32, Ženski, 100m Slobodno/Free

Mlađi pioniri

1. VRANJEŠ, Sofija 07 Mladost, BL 1:21.45 244 39.00 42.45
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Mlađih pionira

2. JOKIĆ, Milica 07 22. April - Banja Luka 1:27.56 196 40.95 46.61
3. VIŠIĆ, Natalija 07 22. April - Banja Luka 1:33.89 159 42.97 50.92
4. TOPIĆ, Lara 07 Mladost, BL 1:47.28 106 48.92 58.36
5. KAVIĆ, Maša 09 Olymp, BL 1:47.33 106 49.94 57.39
6. STJEPANOVIĆ, Katarina 08 22. April - Banja Luka 1:53.06 91 54.08 58.98
7. RAĐAN, Marija 09 Olymp, BL 1:56.71 83 53.05 1:03.66
8. JOKANOVIĆ, Adriana 08 Olymp, BL 1:58.86 78 56.49 1:02.37
9. KURUZOVIĆ, Lana 08 Mladost, BL 2:03.57 69 55.36 1:08.21

10. MUDRIĆ, Ana 08 Mladost, BL 2:10.27 59 1:00.65 1:09.62
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